提出日： 20　　年　　　月　　　日

機器稼動確認書
宛先：ＪＢアドバンスト・テクノロジー株式会社殿

　　保守サービス契約の締結にあたり、対象機器の稼動状況を 【確認者】

　　以下のとおり報告します。 会社名

　　なお、判定結果における×及び△の項目につきましては、 氏名 印

　　事前修理を実施して、交換部品が有る場合には掛かる費用を 電話：                      Fax:

　　支払うことを了承致します。 【設置先お客様名】

会社名

　判定基準
【インパクトプリンタ】 　○：良好

対象機種 　△：時々不具合発生

　×：常時不具合発生
   ■L5270

S/N：

判定
○,△,×

　1.外見上の破損はない

　2.印字動作中の異常音はない

　3.プリントヘッドは良好に動作する

　4.用紙は良好に印刷・排出される

　5.トラクタ連続用紙は良好に印刷・排出される

　6.印字テストの印刷結果は良好である 原本添付

7.初期設定値印刷の印刷結果は良好である 原本添付

　　　※印字テスト、初期設定値印刷手順

　　　設置・操作ガイド初期設定値及び印字テスト機能項目参照

【お願い】
　　印刷結果は機器稼動確認書及び保守契約申込書と同封のうえ、お送り下さい。

　　複数台数の場合は、印刷結果に機械番号（S/N）をご記入願います。

【請求先】

　会社名

　住所　〒

　部門・氏名

　電話：　　　　　　　　　　　　　　　Fax：

（CSC保守_3.0）

＊お客様の個人情報につきましては弊社の「個人情報保護方針(http://www.jbat.co.jp/corporate/privacy.html)」

   に従い、個人情報の適切な保護･管理につとめます。